
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:17:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 45/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2024 15:30:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços especializados de consultoria e assessoria tributária municipal, nas
modalidades online e presencial
Resumo:
Contratação de serviços especializados de consultoria e assessoria tributária municipal, nas
modalidades online e presencial, fornecendo elementos práticos e jurídicos para a cobrança dos
tributos municipais, incluindo os modelos de notificação, de documentos e do crédito tributário, pelo
período de 12 (doze) meses, para atender às demandas do Setor Tributário, setor este vinculado à
Coordenadoria de Finanças, nos termos da Lei Federal 14.133/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 Classificação Final - Dispensa de Licitação nº ... Baixar

01/04/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa de Licitação nº ... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/pcontratacao-de-servicos-especializados-de-consultoria-e-assessoria-tributaria-municipal-nas-modalidades-online-e-presencialp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254a9c9daf659ca4a019a1b96bab0873.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab9d9fb94fe12efc3e543a4bfd6292f2.pdf

